广东省交通建设监理检测协会
粤交监检协字[2016]002号

关于接纳广东建粤工程检测有限公司等 3 家单位为

协会新会员的通知

各有关单位：

根据《广东省交通建设监理检测协会章程》规定，经协会第一届理事会二次

会议讨论审批通过，一致同意接纳广东建粤工程检测有限公司、中交四航局第一

工程有限公司中心试验室及江门市南方建设工程质量检测有限公司等 3家单位为

协会新会员。

现将协会会员证，随本通知寄给你们，请注意查收。入会后，请你们遵守协

会章程规定，积极参与活动，认真履行有关义务，按期交纳协会会费。

                                     广东省交通建设监理检测协会

                                          2016 年 1 月 2 0 日

主题词：接纳  新会员  通知

主送：广东建粤工程检测有限公司、中交四航局第一工程有限公司中心试验

室和江门市南方建设工程质量检测有限公司

抄送：广东省交通建设监理检测协会各会员单位